76,800,000  2,729,424  2,136,112  18,923,180  68,589,540  10,504,984  1,673,760 179,683,240  181,357,000合　　　　計

1、本表獎金包含以下各項：
(1)考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管
理要點第16、17、18條規定核發，110年度預算編列121人，計8,982,000元，執行結果決算94人，計8,432,423元
(2)年終工作獎金係依據行政院109年12月24日院授人給字第1096300002號函訂定發布「一百零九年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，110年度預算編列127人，計9,941,180元，執行結果決
算114人，計9,771,901元。
2.、非以用人費用自行進用臨時人員：
(1)計時與計件人員酬金:
暑期泳訓班救生員0人，預算數84,208元，決算數0元。
暑期泳訓班工讀生經費按時計算，預算數14,150元，決算數0元。
特教教師助理員按時計算，預算數913,260元，決算數913,260元。
教育部補助聽障教育資源中心臨時專任相關專業人員5人，預算數0元，決算數3,812,749元。